1

PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira D’Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Félix de Mendonça, 4955, Centro

Fone/Fax: (017) 3651-1212 – CEP: 15720-000

CNPJ: 46.609.731/0001-30

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O Prefeito Municipal de Palmeira D’Oeste/SP, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital Completo do Processo Seletivo nº 01/2021, FAZ

SABER a todos os interessados que HOMOLOGA expressamente o Resultado Final do referido certame,

constante em listagens já publicadas na ordem de classificação já apresentada para os cargos públicos de

Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Faxineira, Psicólogo e Técnico de

Enfermagem, cujo prazo de validade será de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período a critério

da administração a contar da data da publicação da homologação do referido Processo, dentro do qual a

municipalidade poderá efetuar contratação temporária em caso de disponibilidade de vagas, respeitando

sempre a ordem classificatória, dentro das possibilidades orçamentárias, desde que autorizado pelo Prefeito

do Município de Palmeira D’Oeste/SP.

Palmeira D’Oeste, 17 de setembro de 2021.

REINALDO SAVAZI
Prefeito do Município

mailto:pmpalmeira@ig.com.br